РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (10) ноября 2021 г

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮЬ в отношении ООО (ФБIТУ) (ИНН 2З72016276)"
2" О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
СРОА (СПС ЮР> в отношении ООО кСтрой!ор Кубань> (ИНН 23|2245З60).
З. О прекращении членства ИП Баранова Д.Ф. (ИНН 2З2002053630) в

СРоА (СПС ЮР)"

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО (ФБПУ)) (ИНН 2З72016276) и
предоставить право выполнятъ строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос особо опасных, технически сложных и уникztJIьных объектов
капитi[JIьного строительства, кроме объектов использованиrI атомной эноргии.

Голосовалlu: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерхсшпuсы) - неm.
Решен uе пр uняmо ed uноалшсно.

IIо 2 вопросу повестки РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов
СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО uСrройДор Кубань> (ИНН 2З|2245З60)
на основании внесенного взноса в компенсационный фо"д обеспечения
договорных обязательств и предоставить право осуществJuIть строительство,

реконструкцию, капитаrrьный ремонт, снос объектов капитчIJIьного
сц)оителъства по договорам строителъного подряда, договорам подряда на
осуществление сноса, закJIючаемым с использованием конкурентных способов
заключения договоров, предельный размер обязателъств по которым не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности
члена саморегулируемой организации).

Голосовалlл,r: кзаD - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdернсаJlл.tсы) - неm.
Решенuе пр uняmо edaHoanacHo.

IIо 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: Прекратить членство
индивидуального предприниматеJuI Баранова Щмитрия Федоровича (ИНН
2З2002053б30) в СРОА (СПС ЮР>, согласно пп.1 T1.4.2 ст.4 Положения о
членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты встуfiительного взноса, членских взнOсов.
Пор1^lить дирекции дссоциации внести в Реестр членов СРоА кСПС ЮР>
сведения о прекращении членства индивидучtльного предприниматеJUI
Баранова Щмитрия Федоровича (ИFШ{ 2320020536З0). А также направить
соответствующие уведомления в Ассоциацию <Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация - обrцероссийское отраслевое
объединение работодателей <Национrtльное объединение саморегулируемых

организацийо основанных на членств9 лиц, осуществляющих строительство) и

лицу в отношении которого вынесено данное решение,
Голосовалллt: <ва)) - б, кпроmuФr, неm, квозdермсшлLaсы), неm,

PelueH ае пр аняmо е0 uно ulacHo-

Секретарь Совета
Крючкова Н.А"

крА

,G

0,ф

ъо

iiiиil, {с,Ф

t Ё$$ý

К)улото
ст

ЁФr9tоttЁ}

;3

2

оЁ
ý

л:(<

F..а

.lJ

*i
о

ч
cD

р
о

о
F]

а

о

i*l